
Republika e Kosov€s Komuna-Hani iElezit

Drejtoria per Arsim n€ Komundn e Hanit te Elezit sipas UA.Nr.0212026 td dates 12.0I.20216
Neni I I pika 1.2,2.5,2L,2.2,2.I3,3.,2.21( p€r aktivitete jashteshkollore) Drejtoria komunale e
Arsimit shpalle:

OFERTE
Ofefte p€r ekskursionin pdr Maturantdt e SHML " Dardania' Hani iElezit me afat 4 ditor nd
Durrds-ShqipCri
Numri i nx6nesve qd do td udhiltojne nd Shqipdri eshte prej 40 nx€nesve dhe stafi i shkoll€s
giithsejt 50 persona,duke e p€rfshir€ edhe mjekun kujdestar
Ekskursioni ka karakter edukativo- arsimor ku gjatd kdtyre 4 ditdve do td vizitohen monomentet
kulturora -historike.
Itinirari dhe agjenta merret ne Drejtorin e Arsimit ne Han tEElezit
Agjencioni i cili konkuron duhet ti plotdsoj kdto kushte si m€ posht€:

l. Agjencioni duhet t€ jetd i licencuar nga Ministria e Infrastruktures
2. Licenca e Kompanis€ nga Ministria e Infrastruktures per transport nd€rshteteror.
3. Qertifikata e bisnesit dhe numri fiskal i kompanisd
4. T€ ket6 dokumrntacionin e nevojshdm sipas ligiit perfshire edhe dokumentacionin e

kontrollit teknik,sipas dispozitave ligiore p€r 6 mujorin e fundit.
5. Autobuset te jend me klimd dhe komfor t€ kene kapacitet td mjaftueshem dhe sipas

standarteve per transportin e nxdn€sve.
6. Agjencioni duhet te ket6 ddshmi per shendetin fizik dhe mendor te ngasesve te

autobusdve ( t€ ddshmohet me gertifikat mjeksore).
7. Agjencioni duhet ti kete tri referencapozitive p€r tyransportin pd 3 vitet e fundit.
8. Agjencioni duhet td siguroj perkujdesin shdndetdsor t€ nx6n6sve ( diishmi , diploma e

mjekut dhe gertifikata e punes) dhe i njejti do ti shoqeroj nx6ndsit.
9. Aplikimi duhet td b€het n€ emer td kompanis€-pronari ose pun€tori i saj me d0shmi td

punes nga lista e pagave te ATK-sii ( jo autorizime te ndryshme p6r personat fizik).
10. Kerkohet nj€ deklarate me shkrim q€ te kete kapacitet hoteli per banim dhe ushqim ne

nj€ objekt ( hoteli duhet tC jetd afer plazhit te Durr€sit ).
Agjenda e vizit6s pi ekskursionin 4 ditor merret nE drejtorin e Arsimit
Dara e nisjes esht€ me 28.04.2024, kthimi eshte me 01.05.2024
Afati i konkurimit p6r agjencionet 6sht€ prej dat€ :18.04.2024 deri m824.04.2024.nga dita
shpalljes.
Ofertat dorezohen ne zyren e Drejtorise se Arsimit Komuna hani iBlezit me emrin e shkolles
Hapja dhe dordzimt i ofertave bdhet me daten ,25.04.2024 nE ora 14.00 vendi zyra e_takimeve
Komuna Hani iElezit
Datd z 18.04.2024 /t Drejtori i y]
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